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30/06/2009   12
Amortissements
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Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

BILAN ACTIF

ACTIF

Capital souscrit non appelé                          (I)

IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
    Frais d'établissement
    Frais de développement
    Concessions, Brevets et droits similaires
    Fonds commercial (1)
    Autres immobilisations incorporelles
    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS CORPORELLES
    Terrains
    Constructions
    Installations techniques Matériel et outillage
    Autres immobilisations corporelles
    Immobilisations en cours
    Avances et acomptes

IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)
    Participations mises en équivalence
    Autres participations
    Créances rattachées à des participations
    Autres titres immobilisés
    Prêts
    Autres immobilisations financières

                                                         TOTAL II

STOCKS ET EN COURS
    Matières premières, approvisionnements
    En-cours de production de biens
    En-cours de production de services
    Produits intermédiaires et finis
    Marchandises

Avances et acomptes versés sur commandes

CRÉANCES (3)
    Clients et Comptes rattachés
    Autres créances
    Capital souscrit - appelé, non versé

Valeurs mobilières de placement
Disponibilités
Charges constatées d'avance (3)

                                                        TOTAL III

              Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)
   Primes de remboursement des obligations  (V)
                            Ecarts de conversion actif (VI)

     TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

2 784
37 627

400

40 811

663

6 391

36 131

65 908
33 255

142 348

183 160

1 262
9 614

10 876

10 876

1 522
28 013

400

29 935

663

6 391

36 131

65 908
33 255

142 348

172 284

1 522
28 013

400

29 935

663

6 391

36 131

65 908
33 255

142 348

172 284
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Exercice N Exercice N-1
30/06/2009   12

Ecart N / N-1
Euros %

C
A
P
IT
A
U
X

P
R
O
P
R
E
S

A
U
T
R
E
S

F
O
N
D
S

P
R
O
P
R
E
S

P
R
O
V
IS
IO
N
S

D
E
T
T
E
S
 (
1)

C
om
p
te
s 
d
e

R
ég
u
la
ri
sa
ti
on

Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

BILAN PASSIF

PASSIF

Capital (Dont versé :                                )
Primes d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

RESERVES
    Réserve légale
    Réserves statutaires ou contractuelles
    Réserves réglementées
    Autres réserves

Report à nouveau

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)

Subventions d'investissement
Provisions réglementées

                                                                                  TOTAL I

Produit des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées

                                                                                  TOTAL II

Provisions pour risques
Provisions pour charges

                                                                                  TOTAL III

DETTES FINANCIERES
    Emprunts obligataires convertibles
    Autres emprunts obligataires
    Emprunts auprès d'établissements de crédit
    Concours bancaires courants

Emprunts et dettes financières diverses

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

DETTES D'EXPLOITATION
    Dettes fournisseurs et comptes rattachés
    Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

Produits constatés d'avance (1)

                                                                                  TOTAL IV

                                                       Ecarts de conversion passif (V)

                                       TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

124 605

2 921

10 200

137 727

16 871
78

1 620
15 988

34 557

172 284

22 103

124 605

2 921

10 200

137 727

16 871
78

1 620
15 988

34 557

172 284
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Exercice N
30/06/2009    12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %

%
CA

%
CA

Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

 VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION

     Ventes de marchandises
     Coût d'achat des marchandises vendues

 MARGE COMMERCIALE

     Production vendue
     Production stockée ou déstockage
     Production immobilisée

 PRODUCTION DE L'EXERCICE

     Matières premières, approvisionnements consommés
     Sous traitance directe

 MARGE BRUTE DE PRODUCTION

 MARGE BRUTE GLOBALE

     Autres achats + charges externes

 VALEUR AJOUTEE

     Subventions d'exploitation
     Impôts, taxes et versements assimilés
     Salaires du personnel
     Charges sociales du personnel

 EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION

     Autres produits de gestion courante
     Autres charges de gestion courante
     Reprises amortissements provisions, transferts de charges
     Dotations aux amortissements
     Dotations aux provisions

 RESULTAT D'EXPLOITATION

     Quotes parts de résultat sur opérations en commun
     Produits financiers
     Charges financières

 RESULTAT COURANT

     Produits exceptionnels
     Charges exceptionnelles

 RESULTAT EXCEPTIONNEL

     Impôt sur les bénéfices
     Participation des salariés

 RESULTAT NET

+
-

+
+
+

-
-

-

+
-
-
-

+
-
+
-
-

+
+
-

+
-

-
-

94 613

25 634
18 310

7 324

68 979

68 979

18 459

50 520

57 844

223 230

165 387-

239 376
1 482

166 845
21 430

115 768-

140 289
15 469
1 055
10 876

769-

1 623
1 332

479-

3 400

3 400

2 921

100.00

100.00
71.43

28.57

100.00

100.00

26.76

73.24

61.14

235.94

174.80-

253.00
1.57

176.34
22.65

122.36-

148.28
16.35
1.11
11.50

0.81-

1.72
1.41

0.51-

3.59

3.59

3.09

94 613

25 634
18 310

7 324

68 979

68 979

18 459

50 520

57 844

223 230

165 387-

239 376
1 482

166 845
21 430

115 768-

140 289
15 469
1 055
10 876

769-

1 623
1 332

479-

3 400

3 400

2 921
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Exercice N 30/06/2009    12 Exercice N-1 Ecart N / N-1
France Exportation Total Euros %

Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS D'EXPLOITATION (1)

           Ventes de marchandises
           Production vendue de Biens
           Production vendue de Services

           CHIFFRE D'AFFAIRES NET

           Production stockée
           Production immobilisée
           Subventions d'exploitation
           Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges
           Autres produits

                                             TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)

CHARGES D'EXPLOITATION (2)

           Achats de marchandises
           Variation de stock (marchandises)

           Achats de matières premières et autres approvisionnements
           Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)

           Autres achats et charges externes *
           Impôts, taxes et versements assimilés
           Salaires et traitements
           Charges sociales

           Dotations aux amortissements et dépréciations
                      Sur immobilisations : dotations aux amortissements
                      Sur immobilisations : dotations aux dépréciations
                      Sur actif circulant : dotations aux dépréciations
           Dotations aux provisions

           Autres charges

                                             TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)

1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)

QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN

           Bénéfice attribué ou perte transférée (III)

           Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

25 634

68 979

94 613

25 634

68 979

94 613

239 376
1 055

140 289

475 333

18 973
663-

18 459

223 230
1 482

166 845
21 430

10 876

15 469

476 103

769-

25 634

68 979

94 613

239 376
1 055

140 289

475 333

18 973
663-

18 459

223 230
1 482

166 845
21 430

10 876

15 469

476 103

769-
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Exercice N
30/06/2009   12

Exercice N-1 Ecart N / N-1
Euros %

Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

COMPTE DE RESULTAT

PRODUITS FINANCIERS

           Produits financiers de participations (3)
           Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)
           Autres intérêts et produits assimilés (3)
           Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges
           Différences positives de change
           Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                      TOTAL V

CHARGES FINANCIERES

           Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions
           Intérêts et charges assimilées (4)
           Différences négatives de change
           Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement

                                                                                                     TOTAL VI

2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)

3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)

PRODUITS EXCEPTIONNELS

           Produits exceptionnels sur opérations de gestion
           Produits exceptionnels sur opérations en capital
           Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges

                                                                                                    TOTAL VII

CHARGES EXCEPTIONNELLES

           Charges exceptionnelles sur opérations de gestion
           Charges exceptionnelles sur opérations en capital
           Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions

                                                                                                   TOTAL VIII

4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)

                              Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)
                                                                            Impôts sur les bénéfices (X)

                                                              TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)

                                       TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)

5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)

            * Y compris : Redevance de crédit bail mobilier

                                 : Redevance de crédit bail immobilier

            (3) Dont produits concernant les entreprises liées

            (4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

1 623

1 623

1 332

1 332

291

479-

3 400

3 400

3 400

480 356

477 435

2 921

1 623

1 623

1 332

1 332

291

479-

3 400

3 400

3 400

480 356

477 435

2 921
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Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

DETAIL BILAN ACTIF

Exercice N Exercice N-1
30/06/2009   12

Ecart N / N-1
Euros %ACTIF

INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS 1 522 1 522
21540000 MATERIEL 2 784 2 784
28154000 AMORTISSEMENT MATERIEL 1 262- 1 262-

AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES 28 013 28 013
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT 36 800 36 800
21830000 MATERIEL DE BUREAU 827 827
28182000 AMORTISSEMENT 9 200- 9 200-
28183000 AMORTISSEMENT MAT DE BUREAU 414- 414-

AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES 400 400
27500000 DEPOT ET CAUTION VERSE 400 400

TOTAL II 29 935 29 935

MARCHANDISES 663 663
37000000 STOCKS MARCHANDISES 663 663

AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES 6 391 6 391
40910000 AVANCES ET ACOMPTE 6 391 6 391

AUTRES CREANCES 36 131 36 131
42100010 BELARBAOUI 95 95
42100200 PERS REMUNERATIONS THELINEAU 366 366
46700000 KONATE 1 100 1 100
46870000 DEB ET CRED DIVERS PRODUITS A 34 570 34 570

DISPONIBILITES 65 908 65 908
51202000 COMPTE LIVRET HSBC 13111069 24 667 24 667
51210000 CREDIT MUTUEL 8 051 8 051
51220000 CREDIT AGRICOLE 1 191 1 191
51230000 H S B C 207 207
51260000 COMPTE LIVRET ASNIERES 5 252 5 252
51290000 LIVRET A ASSOC SS BUT LUCR 26 070 26 070
53100000 CAISSE ESPECES 470 470

CHARGES CONSTATEES D'AVANCE 33 255 33 255
48600000 CHARGES CONSTATES D'AVANCE 33 255 33 255

TOTAL III 142 348 142 348

TOTAL GENERAL 172 284 172 284
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Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

DETAIL BILAN PASSIF

Exercice N Exercice N-1
30/06/2009   12

Ecart N / N-1
Euros %PASSIF

PRIMES D'EMISSION, DE FUSION, D'APPORT 124 605 124 605
10410000 PRIME DE FUSION AB 22 368 22 368
10411000 FUSION DE BGES FOOT 102 237 102 237

RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte) 2 921 2 921

SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT 10 200 10 200
13100000 RESULTAT 13 600 13 600
13900000 AMORTISSEMENT SUB D INV 3 400- 3 400-

TOTAL I 137 727 137 727

EMPRUNTS AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT 16 871 16 871
16400000 EMPRUNT 16 871 16 871

CONCOURS BANCAIRES COURANTS 78 78
51250000 CPTE BGES FOOT 78 78

DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES 1 620 1 620
40100000 FOURNISSEURS 1 620 1 620

DETTES FISCALES ET SOCIALES 15 988 15 988
42100000 PERS REMUNERATIONS DUES 5 598 5 598
42820000 DETTES PROV CONGES PAYES 4 032 4 032
43100000 SECURITE SOCIALE 1 774 1 774
43700000 CAISSE RETRAITE SALARIES 1 927 1 927
43770000 ASSEDIC 1 256 1 256
43860000 CHARGES SOCIALES S/ CONGES P 1 401 1 401

TOTAL IV 34 557 34 557

TOTAL GENERAL 172 284 172 284
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Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
30/06/2009   12

Exercice N-1%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros %

 VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION 94 613 100.00 94 613

 VENTES DE MARCHANDISES 25 634 100.00 25 634
70700000 RECETTES  BUVETTES 25 634 100.00 25 634

 COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES 18 310 71.43 18 310
60370000 VARIATION STOCK MARCHANDISES 663- 2.59- 663-
60740000 ACHATS BAR - MARCHANDISES 18 973 74.01 18 973

 MARGE COMMERCIALE 7 324 28.57 7 324

 PRODUCTION VENDUE 68 979 100.00 68 979
70611000 ENGAGEMENT TOURNOI 1 339 1.94 1 339
70620000 RECETTES ENTREES MATCH 9 518 13.80 9 518
70640000 RECETTES TOMBOLA 1 567 2.27 1 567
70660000 RECETTE CALENDRIER 1 599 2.32 1 599
70821000 SPONSORING PANNEAUX LOGES 54 956 79.67 54 956

 PRODUCTION DE L'EXERCICE 68 979 100.00 68 979

 MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES 18 459 26.76 18 459
60110000 EDF 1 174 1.70 1 174
60230000 ACHATS EQUIPEMENTS - VETEMENTS 17 285 25.06 17 285

 MARGE BRUTE DE PRODUCTION 50 520 73.24 50 520

 MARGE BRUTE GLOBALE 57 844 61.14 57 844

 AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES 223 230 235.94 223 230
60630000 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUI 4 730 5.00 4 730
60640000 FOURNITURES DE BUREAU 2 367 2.50 2 367
60660000 ACHATS CONSO FOURN.ESSENCE 4 074 4.31 4 074
61320000 LOCATION TERRAIN ASNIERES 241 0.26 241
61351000 LOCATION 240 0.25 240
61540000 REPARATION MATERIEL 61 0.06 61
61570000 ENTRETIEN MAT DE TRANSP 1 700 1.80 1 700
61600000 PRIMES D'ASSURANCES 2 300 2.43 2 300
61810000 DOCUMENTATION GENERALE 189 0.20 189
62260000 HONORAIRES 6 500 6.87 6 500
62270000 FRAIS ACTE ET CONTENT 39 0.04 39
62340000 CADEAUX / OFFERTS 601 0.63 601
62370000 PUBLICITE 3 595 3.80 3 595
62470000 TRANSPORTS COLLECTIFS 22 334 23.61 22 334
62501000 FRAIS DEPLAC JOUEURS 64 037 67.68 64 037
62510300 DEPLACEMENT STAGES 114 0.12 114
62511000 FRAIS MATCH ET EDUCATEURS 58 663 62.00 58 663
62511200 HERBEGEMENT+ FRAIS DEPL  14/16 491 0.52 491
62570000 RECEPTIONS ET REPAS 19 894 21.03 19 894
62600000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICAT 4 858 5.13 4 858
62640000 CANAL PLUS + SAT 787 0.83 787
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE 1 220 1.29 1 220
62780000 FORMATION 1 946 2.06 1 946
62810000 TOURNOI / ENGAGEMENTS 3 634 3.84 3 634
62820000 ARBITRES DELEGUES 17 677 18.68 17 677
62880000 COTISATION LIGUES REG.ET DISTR 360 0.38 360
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Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
30/06/2009   12

Exercice N-1%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros %

62892000 BOURSES SPORTS 578 0.61 578

 VALEUR AJOUTEE 165 387- 174.80- 165 387-

 SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 239 376 253.00 239 376
74100000 SUBVENTION MAIRIE 161 410 170.60 161 410
74100100 SUBVENTION CONSEIL GENERAL 23 425 24.76 23 425
74100300 CONTRAT AIDE CAPASSO 24 750 26.16 24 750
74100500 CONT AIDE SASSIER / BELLEVILLE 17 560 18.56 17 560
74100600 SUBVENTION EXCEPTIONNELLE 1 200 1.27 1 200
74100700 CEL VILLE DE BOURGES 2 981 3.15 2 981
74110000 SUB AGGLO 8 050 8.51 8 050

 IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 1 482 1.57 1 482
63120000 IMPOTS TAXE APPRENTISSAGE 944 1.00 944
63580000 TAXES ET IMPOTS DIVERS 538 0.57 538

 SALAIRES DU PERSONNEL 166 845 176.34 166 845
64110000 SALAIRE ADMINISTRATIF 73 553 77.74 73 553
64111000 IND FRAIS JOUEURS 89 260 94.34 89 260
64120000 PROV CONGES PAYES 4 032 4.26 4 032

 CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL 21 430 22.65 21 430
64510000 PERS COTISATIONS A L'URSSAF 7 981 8.44 7 981
64530000 PERS COTISATIONS CAISSES DE RE 5 433 5.74 5 433
64540000 PERS COTISATIONS AUX ASSEDIC 3 132 3.31 3 132
64579000 VAR S.C. SUR VAR PROV CONGES 1 401 1.48 1 401
64750000 MEDECINE TRAVAIL - PHARMACIE 1 287 1.36 1 287
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL 2 197 2.32 2 197

 EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION 115 768- 122.36- 115 768-

 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE 140 289 148.28 140 289
75400000 LICENCES 12 428 13.14 12 428
75410000 PART SURVETEMENT 15 630 16.52 15 630
75800000 DIFFERENCE DE REGLEMENTS 7 0.01 7
75810000 PRODUITS DIVERS 4 064 4.30 4 064
75812000 PARTICIPATION DE LA LIGUE 421 0.45 421
75820000 DONS 105 638 111.65 105 638
75830000 REMBT FRAIS FORMATION 2 100 2.22 2 100

 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE 15 469 16.35 15 469
65100000 LICENCES JIOUEURS 11 052 11.68 11 052
65110000 CHARGES DIVERSES EXTERIEURS 427 0.45 427
65120000 COMM DISCIPLINE 3 733 3.95 3 733
65130000 PREL RECETTES 235 0.25 235
65810000 DIFFERENCE DE REGLEMENT 23 0.02 23

 REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS,
 TRANSFERTS DE CHARGES 1 055 1.11 1 055

79100000 TRANSFERT DE CHARGES 1 055 1.11 1 055
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Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

Exercice N
30/06/2009   12

Exercice N-1%
CA

%
CA

Ecart N / N-1
Euros %

 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS 10 876 11.50 10 876
68112000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS 10 876 11.50 10 876

 RESULTAT D'EXPLOITATION 769- 0.81- 769-

 PRODUITS FINANCIERS 1 623 1.72 1 623
76180000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS 1 623 1.72 1 623

 CHARGES FINANCIERES 1 332 1.41 1 332
66170000 INTERETS EMPRUNT 1 332 1.41 1 332

 RESULTAT COURANT 479- 0.51- 479-

 PRODUITS EXCEPTIONNELS 3 400 3.59 3 400
77700000 QUOTE PART SUBVENTION 3 400 3.59 3 400

 RESULTAT EXCEPTIONNEL 3 400 3.59 3 400

 RESULTAT NET 2 921 3.09 2 921
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Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
30/06/2009   12

Ecart N / N-1
Euros %

VENTES DE MARCHANDISES 25 634 25 634
70700000 RECETTES  BUVETTES 25 634 25 634

PRODUCTION VENDUE DE SERVICES 68 979 68 979
70611000 ENGAGEMENT TOURNOI 1 339 1 339
70620000 RECETTES ENTREES MATCH 9 518 9 518
70640000 RECETTES TOMBOLA 1 567 1 567
70660000 RECETTE CALENDRIER 1 599 1 599
70821000 SPONSORING PANNEAUX LOGES 54 956 54 956

CHIFFRE D'AFFAIRES NET 94 613 94 613

SUBVENTIONS D'EXPLOITATION 239 376 239 376
74100000 SUBVENTION MAIRIE 161 410 161 410
74100100 SUBVENTION CONSEIL GENERAL 23 425 23 425
74100300 CONTRAT AIDE CAPASSO 24 750 24 750
74100500 CONT AIDE SASSIER / BELLEVILLE 17 560 17 560
74100600 SUBVENTION EXCEPTIONNELLE 1 200 1 200
74100700 CEL VILLE DE BOURGES 2 981 2 981
74110000 SUB AGGLO 8 050 8 050

REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES 1 055 1 055
79100000 TRANSFERT DE CHARGES 1 055 1 055

AUTRES PRODUITS 140 289 140 289
75400000 LICENCES 12 428 12 428
75410000 PART SURVETEMENT 15 630 15 630
75800000 DIFFERENCE DE REGLEMENTS 7 7
75810000 PRODUITS DIVERS 4 064 4 064
75812000 PARTICIPATION DE LA LIGUE 421 421
75820000 DONS 105 638 105 638
75830000 REMBT FRAIS FORMATION 2 100 2 100

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION 475 333 475 333

ACHATS DE MARCHANDISES 18 973 18 973
60740000 ACHATS BAR - MARCHANDISES 18 973 18 973

VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES) 663- 663-
60370000 VARIATION STOCK MARCHANDISES 663- 663-

ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS 18 459 18 459
60110000 EDF 1 174 1 174
60230000 ACHATS EQUIPEMENTS - VETEMENTS 17 285 17 285

AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES 223 230 223 230
60630000 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUI 4 730 4 730
60640000 FOURNITURES DE BUREAU 2 367 2 367
60660000 ACHATS CONSO FOURN.ESSENCE 4 074 4 074
61320000 LOCATION TERRAIN ASNIERES 241 241
61351000 LOCATION 240 240
61540000 REPARATION MATERIEL 61 61
61570000 ENTRETIEN MAT DE TRANSP 1 700 1 700
61600000 PRIMES D'ASSURANCES 2 300 2 300
61810000 DOCUMENTATION GENERALE 189 189
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Association BOURGES 18
18000 ASNIERES LES BOURGES

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
30/06/2009   12

Ecart N / N-1
Euros %

62260000 HONORAIRES 6 500 6 500
62270000 FRAIS ACTE ET CONTENT 39 39
62340000 CADEAUX / OFFERTS 601 601
62370000 PUBLICITE 3 595 3 595
62470000 TRANSPORTS COLLECTIFS 22 334 22 334
62501000 FRAIS DEPLAC JOUEURS 64 037 64 037
62510300 DEPLACEMENT STAGES 114 114
62511000 FRAIS MATCH ET EDUCATEURS 58 663 58 663
62511200 HERBEGEMENT+ FRAIS DEPL  14/16 491 491
62570000 RECEPTIONS ET REPAS 19 894 19 894
62600000 FRAIS POSTAUX & TELECOMMUNICAT 4 858 4 858
62640000 CANAL PLUS + SAT 787 787
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILE 1 220 1 220
62780000 FORMATION 1 946 1 946
62810000 TOURNOI / ENGAGEMENTS 3 634 3 634
62820000 ARBITRES DELEGUES 17 677 17 677
62880000 COTISATION LIGUES REG.ET DISTR 360 360
62892000 BOURSES SPORTS 578 578

IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES 1 482 1 482
63120000 IMPOTS TAXE APPRENTISSAGE 944 944
63580000 TAXES ET IMPOTS DIVERS 538 538

SALAIRES ET TRAITEMENTS 166 845 166 845
64110000 SALAIRE ADMINISTRATIF 73 553 73 553
64111000 IND FRAIS JOUEURS 89 260 89 260
64120000 PROV CONGES PAYES 4 032 4 032

CHARGES SOCIALES 21 430 21 430
64510000 PERS COTISATIONS A L'URSSAF 7 981 7 981
64530000 PERS COTISATIONS CAISSES DE RE 5 433 5 433
64540000 PERS COTISATIONS AUX ASSEDIC 3 132 3 132
64579000 VAR S.C. SUR VAR PROV CONGES 1 401 1 401
64750000 MEDECINE TRAVAIL - PHARMACIE 1 287 1 287
64800000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL 2 197 2 197

DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS 10 876 10 876
68112000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS 10 876 10 876

AUTRES CHARGES 15 469 15 469
65100000 LICENCES JIOUEURS 11 052 11 052
65110000 CHARGES DIVERSES EXTERIEURS 427 427
65120000 COMM DISCIPLINE 3 733 3 733
65130000 PREL RECETTES 235 235
65810000 DIFFERENCE DE REGLEMENT 23 23

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION 476 103 476 103

RESULTAT D'EXPLOITATION 769- 769-

PRODUITS FINANCIERS DE PARTICIPATIONS 1 623 1 623
76180000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS 1 623 1 623
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18000 ASNIERES LES BOURGES

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

Exercice N Exercice N-1
30/06/2009   12

Ecart N / N-1
Euros %

TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS 1 623 1 623

INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES 1 332 1 332
66170000 INTERETS EMPRUNT 1 332 1 332

TOTAL DES CHARGES FINANCIERES 1 332 1 332

RESULTAT FINANCIER 291 291

RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS 479- 479-

PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL 3 400 3 400
77700000 QUOTE PART SUBVENTION 3 400 3 400

TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS 3 400 3 400

RESULTAT EXCEPTIONNEL 3 400 3 400

TOTAL DES PRODUITS 480 356 480 356

TOTAL DES CHARGES 477 435 477 435

BENEFICE OU PERTE (Produits - Charges) 2 921 2 921
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